
2021 年 6 月 24 日 

お客様各位 

 

『除菌用ノンアルコールウェットティッシュ』使用期限の誤印字について 

お買い求めのお客様へのお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度ご購入頂きました下記製品におきまして使用期限の印字に誤りがあることが判明いたしま

した。お買い求めのお客さまには多大なるご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。 

 

製品名： 除菌用ノンアルコールウェットティッシュ SARARITO 

12 シート入りパック 10 個入り 

JAN  : 4582548280633 

誤印字された使用期限（製品裏面）EXP：15/05/2021（2021 年 5 月 15 日） 

 

 
表記の使用期限日が過ぎておりますが、当製品の品質に影響はございません。 

安全な製品をご提供することを第一目標に努めておりますので、今後もご安心してご使用いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ先  

株式会社ドウシシャ 

お客様相談室 0120-104-481 

営業日：月～金 9:00～17:00（土、日、祝日、特定日を除く） 

              

輸入発売元 株式会社レッドスパイス 

横浜市中区不老町 2-8-8 不二ビル 5F 

E-mail：info@redspyce.com 

以上 

 

mailto:info@redspyce.com

